

CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 63184231

Data publicarii 16.11.21 Coduri CPV 44621100-0 44621112-7 42131400-0

Pretul estimativ: 23.529,50 RON - 23.529,50 RON

Descriere: RADIATOR ALUMINIU 600 SET 10 ELEMENTI- 50X420,17=21.008,50 SET ACCESORII MONTAJ RAD AL + CONSOL-50X16,81=840,50 SET ROBINETI RADIATOR 50X33,61=1.680,50 Prezenta tine loc de comanda ferma.
